F1200NBGI Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
IDT (Integrated Device Technology) F1200NBGI IDT (Integrated Device Technology)サプライヤー IDT (Integrated Device Technology)ディストリビュータ
IDT (Integrated Device
Technology)
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル F1200NBGI
メーカー IDT (Integrated Device Technology)
説明 IC AMP GP 50MHZ-160MHZ 28VFQFPN
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 9346 pcs
データシート
電源電圧 - 4.75 V ~ 5.25 V
試験周波数 100MHz
サプライヤデバイスパッケージ 28-VFQFPN (5x5)
シリーズ -
RFタイプ General Purpose
パッケージング Tray
パッケージ/ケース 28-WFQFN Exposed Pad
P1DB出力 19.4dBm
他の名前
800-3286
F1200NBGI-ND
IDTF1200NBGI
IDTF1200NBGI-ND
雑音指数 2.6dB
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
利得 22dB
周波数 50MHz ~ 160MHz
詳細な説明 RF Amplifier IC General Purpose 50MHz ~ 160MHz 28-VFQFPN (5x5)
電流 - 供給 110mA
F1200NBGI
モデル: F1200NBGI
メーカー/ブランド: IDT (Integrated Device Technology)
製品の説明 IC AMP GP 50MHZ-160MHZ 28VFQFPN
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 9346 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
F1200NBGI.pdf
見積もりをリクエストする
F1200NBGIの仕様
F1200NBGI.pdf
関連ラベル
関連商品
F1204
メーカー:  C&K
説明:  CAP PUSHBUTTON RECTANGULAR GRAY
在庫:  133231 pcs
RFQ
F1200BB10
メーカー:  Curtis Industries
説明:  LINE FILTER 250VAC 10A CHASS MNT
在庫:  4828 pcs
RFQ
F1201
メーカー:  C&K
説明:  CAP PUSHBUTTON RECTANGULAR BLACK
在庫:  143079 pcs
RFQ
F1200NBGI8
メーカー:  IDT (Integrated Device Technology)
説明:  IC AMP GP 50MHZ-160MHZ 28VFQFPN
在庫:  17076 pcs
RFQ
F1200DD20
メーカー:  Curtis Industries
説明:  LINE FILTER 250VAC 20A CHASS MNT
在庫:  3579 pcs
RFQ
F1200CA03
メーカー:  Curtis Industries
説明:  PWR ENT RCPT IEC320-C14 PANEL QC
在庫:  3975 pcs
RFQ
F1206A0R20FWTR
メーカー:  AVX Corporation
説明:  FUSE BOARD MNT 200MA 32VDC 1206
在庫:  344033 pcs
RFQ
F1200DD30
メーカー:  Curtis Industries
説明:  LINE FILTER 250VAC 30A CHASS MNT
在庫:  2122 pcs
RFQ
F1200CA10
メーカー:  Curtis Industries
説明:  PWR ENT RCPT IEC320-C14 PANEL QC
在庫:  4449 pcs
RFQ
F1202
メーカー:  C&K
説明:  CAP PUSHBUTTON RECTANGULAR WHITE
在庫:  154242 pcs
RFQ
F1203
メーカー:  C&K
説明:  CAP PUSHBUTTON RECTANGULAR RED
在庫:  140705 pcs
RFQ
F1200CA06
メーカー:  Curtis Industries
説明:  PWR ENT RCPT IEC320-C14 PANEL QC
在庫:  4341 pcs
RFQ